Рэспубшка Беларусь

ГНЕЗНАУСК1 CEJIbCKI
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ

Республика Беларусь

ГНЕЗНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ S£L
в. Гнезна
д. Гнезно

Г" —I
О бюджете Гнезновского
сельсовета на 2014 год

На основании статьи 100 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Гнезновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет Гнезновского сельсовета на 2014 год по
доходам в сумме 558968,0 тысяч рублей (далее - тыс. рублей) и
расходам в сумме 558968,0 тыс. рублей.

2. Установить на 2014 год:
2.1. доходы бюджета Гнезновского сельсовета в сумме 558968,0

тыс. рублей согласно приложению 1;
2.2. расходы бюджета Гнезновского сельсовета в сумме 558968,0

тыс. рублей по функциональной классификации расходов бюджета по
разделам, подразделам и видам расходов согласно приложению 2;

2.3. распределение бюджетных назначений по распорядителям
бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией
расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией
расходов бюджета согласно приложению 3;

2.4. размер оборотной кассовой наличности по бюджету
сельсовета ^1пшваря 2015 года в сумме 12000,0 тыс. рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 г.

Предсе, Н.З.Ажигар

ГОУПП «Волкояысская типографии», г 660, г 100 -11 2012 г
№ 000146

Приложение 1
к решению сессии Гнезновского
сельского Совета депутатов
30.12.2012 № 5G

Доходы бюджета
Гнезновского сельсовета

тысяч рублей
Наименование

Гр
уп

па

П
од

гр
уп

па

Ви
д

на
ло

га

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел
 Год

Налоговые доходы 1 0 0 00 00 558813,0
Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 530725,0
Подоходный налог с физических
лиц 1 1 1 01 01 530725,0
Налоги на собственность 1 3 0 00 00 24710,0
Земельный налог 1 3 1 08 00 11890,0
Земельный налог с физических лиц 1 3 1 08 02 11890,0
Налог на недвижимость 1 3 2 09 00 12820,0
Налог на недвижимость с
физических лиц 1 3 2 09 02 12820,0
Другие налоги, сборы (пошлины) и
другие налоговые доходы 1 6 0 00 00 3378,0
Государственная пошлина 1 6 1 30 00 3378,0
Государственная пошлина за
совершение юридически значимых
действий с физических лиц 1 6 1 30 02 3378,0
Неналоговые доходы 3 0 0 00 00 155,0
Доходы от осуществления
приносящей доходы деятельности 3 2 0 00 00 155,0
Арендная плата за пользование
земельными участками 3 2 1 40 01 155,0
Всего доходов 558968,0

Приложение 2
к решению сессии Гнезновского
сельского Совета депутатов
30.12.2012 № 5 6

Расходы бюджета Гнезновского сельсовета
по функциональной классификации
расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам расходов

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Ви
д

О
бъ

ем

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я

(т
ы

ся
ч

ру
бл

ей
)

Общегосударственная деятельность 01 00 00 386774,0
Государственные органы общего
назначения 01 01 00 373257,0
Органы местного управления и
самоуправления 01 01 04 373257,0
Резервные фонды 01 09 00 5589,0
Резервные фонды местных
исполнительных и
распорядительных органов 01 09 04 5589,0
Другая общегосударственная
деятельность 01 10 00 7928,0
Иные общегосударственные
вопросы 01 10 03 7928,0
Национальная экономика 04 00 00 60000,0
Другая деятельность в области
национальной экономики 04 10 00 60000,0
Имущественные отношения,
картография и геодезия 04 10 02 60000,0
Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство 06 00 00 112194,0
Благоустройство населенных
пунктов 06 03 00 112194,0
Всего расходов 558968,0

Приложение 3
к решению сессии Гнезновского
сельского Совета депутатов
30.12.2012 № 52Г

Распределение бюджетных назначений
по распорядителям бюджетных средств в
соответствии с ведомственной
классификацией расходов бюджета
Гнезновского сельсовета и функциональной
классификацией расходов бюджета

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Ви
д

О
бъ

ем

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я

(т
ы

ся
ч

ру
бл

ей
)

Гнезновский сельский
исполнительный комитет 010 00 00 00 558968,0
Общегосударственная
деятельность 010 01 00 00 386774,0
Государственные органы общего
назначения 010 01 01 00 373257,0
Органы местного управления и
самоуправления 010 01 01 04 373257,0
Резервные фонды 010 01 09 00 5589,0
Резервные фонды местных
исполнительных и
распорядительных органов 010 01 09 04 5589,0
Другая общегосударственная
деятельность 010 01 10 00 7928,0
Иные общегосударственные
вопросы 010 01 10 03 7928,0
Национальная экономика 010 04 00 00 60000,0
Другая деятельность в области
национальной экономики 010 04 10 00 60000,0
Имущественные отношения,
картография и геодезия 010 04 10 02 60000,0
Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство 010 06 00 00 112194,0
Благоустройство населенных
пунктов 010 06 03 00 112194,0